
UCHWAŁA NR XXXI/213/17
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia  27 września  2017 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej

Na  podstawie  art.  15  ust.  3  ustawy  z  dnia  7  października  1992  r.  o  regionalnych  izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 561) uchwala się co następuje:

§ 1
Zgłasza się kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Pana Marcina Tyniewickiego.

§ 2
Traci moc Uchwała Nr XXX/207/17 Rady Miasta Hajnówka z dnia 16 sierpnia 2017r. w sprawie
zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.

     § 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 4
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady
  Jakub Ostapczuk


